



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

**3MHS ApS**

**Bag Haverne 32**

**4600 Køge**

(CVR-nr. 21 67 83 84)

## **Årsrapport for 2015**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3/5** 2016

---

Søren Storgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

**13**

Noter

**15**

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	3MHS ApS Bag Haverne 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 67 83 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Mathilde Keis Storgaard Markus Keis Storgaard Søren Storgaard Jesper Smidt-Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Storgaard
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.467.310. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabet har i årets løb erhvervet den samlede aktiekapital i Advodan Køge A/S, der senere er fusioneret med Dreist Advokater A/S. I forbindelse hermed er der sket en balancetilpasning, der har påvirket regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.785</b>	<b>96.386</b>
Af- og nedskrivninger	-6.376	-6.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.409</b>	<b>90.237</b>
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-3.489.753	459.468
Andre finansielle indtægter	67.200	237.236
Andre finansielle omkostninger	-163.283	-9.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.446.427</b>	<b>777.532</b>
1 Skat af årets resultat	-20.883	-85.787
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.467.310</b>	<b>691.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	250.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-595.239	266.496
Overført resultat	-3.122.071	-74.751
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-3.467.310</b>	<b>691.745</b>

Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.175	26.551
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.175</b>	<b>26.551</b>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.218.054	4.828.302
Værdipapirer	154.711	200.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.372.765</b>	<b>5.028.303</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.407.940</b>	<b>5.054.854</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.052.036	2.854.551
Udskudt skatteaktiv	25.908	0
Andre tilgodehavender	2.199.307	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.352.251</b>	<b>2.917.051</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.254</b>	<b>2.572.036</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.353.505</b>	<b>5.489.087</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.761.445</b>	<b>10.543.941</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.728.088	3.323.327
Overført resultat	3.249.497	6.371.568
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>6.102.585</u></b>	<b><u>9.819.895</u></b>
1 Udskudt skat	0	623
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>623</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	646.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	32.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.571	0
Gæld til associerede virksomheder	200.000	0
Selskabsskat	7.844	121.169
Anden gæld	500.790	70.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.658.860</u></b>	<b><u>723.423</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.658.860</u></b>	<b><u>723.423</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.761.445</u></b>	<b><u>10.543.941</u></b>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	47.415	85.401
Årets regulering af udskudt skat	-26.531	386
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u><b>20.883</b></u>	<u><b>85.787</b></u>

## 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Ejendomsselskabet Ørnevej ApS, Køge, ejerandel 50%.

VG 31 ApS, Køge, ejerandel 50%.

Dreist Administration A/S, Køge, ejerandel 25%.

Ejendomsselskabet Bag Haverne A/S, Køge, ejerandel 45%.



<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	3.323.327	0
Årets op- og nedskrivning	0	3.056.831
Henlagt af årets resultat	-595.239	266.496
	<u>2.728.088</u>	<u>3.323.327</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	6.371.568	6.446.319
Årets resultat	-3.467.310	691.745
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	595.239	-266.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-250.000	-500.000
	<u>3.249.497</u>	<u>6.371.568</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>6.102.585</u>	<u>9.819.895</u>

#### 4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sambeskatning

3MHS ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.